平成１８年１２月 １日

各 位

会社名  株式会社スプロテック
代表者名 代表取締役 奥津 篤
問合せ先 代表取締役 奥津 篤

(TEL 0465-39-1411)

商号変更に関する公告

平成１８年１１月１６日をもって、有限会社スプロテックは株式会社スプロテックと商

号を変更致しましたのでお知らせいたします。

記

１．会社法の施行に伴う関係法律の整備等に関する法律第４５条及び第４６条に基づき、

有限会社スプロテックから商号変更により株式会社スプロテックの設立を登記する。
２．有限会社スプロテックは商号変更による解散を登記する。
３．有限会社スプロテックにおける債権は株式会社スプロテックにそのまま引き継ぐもの

とする。

変更実施日 平成１８年１１月１６日

今後とも、さらなる信用の向上と社会への貢献を目指して参ります。

以 上